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Pruszcz Gdanski, dnia 21.11.2017 r.

Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Pruszczu Gdanskim, na
podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwied publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) przedstawia odpowiedzi na pytania do SIWZ,
ktore Zamawiajacy otrzymat w dniach od 17.11.2017 r. do 21.11.2017 r. w zwigzku z
postgpowaniem o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetatgu
nieograniczonego na dostaw¢ ambulansu typu C wraz ze sprzetem i aparaturg medyczng
- znak sprawy: SPPR-03/11/2017

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy piszac ,,fabryczny/fabtycznie wyposazony” ma na myéli montaz
na etapie produkcji pojazdu bazowego w zaktadach montazowych producenta, a nie np. ,,niby fabryczne”
doposazenie w autoryzowanej stacji obstugi danej marki.

Odpowied?.

Zamawiajacy piszac ,,fabryczny/fabrycznie wyposazony” ma na mysli montaz na etapie produkcji pojazdu
bazowego w zakladach montazowych producenta. Zamawiajacy zada réwniez doposazenia pojazdu w
sprz¢t fabrycznie nowy.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, Ze min. okres gwarancji na zabudowe i sprzet medyczny wynosi 24 miesiace
zgodnie z zapisami Formularza ofertowego.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3.

Czy z uwagi na koniec roku, a co si¢ z tym wiaze coraz mniejsza dostepnosé samochodéw bazowych oraz
ogromnym zapotrzebowaniem na rynku ambulanséw, Zamawiajacy dopusci termin realizacji zaméwienia
do 28.02.2018 przy czym dostawe samochodu bazowego wraz z dokumentami w wymaganym pierwotnym
terminie?

Odpowiedz.

Zgodnie z STWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopusci dwa fabryczne akumulatory o pojemnosci 92Ah kazdy (suma 184Ah)?

Odpowiedz.

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z obowigzujacymi przepisami Zamawiajacy wymaga by pojazdy
bazowe wyposazone byly w silniki spelniajace norme emisji spalin EURO 6/Euro VL

Odpowiedz.

Tak.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, ze poprzez kierownicg regulowana w min. 2 plaszczyznach Zamawiajacy
rozumnie regulacje kolumny kierownicy w plaszczyznie pionowej tj. gbra-dét oraz poziome;j tj. przéd-tyl.
Odpowied:z:

Tak.

Pytanie 7.

Whnosimy o usunigcie zapiséw § 8 ust. 8 z projektu umowy bowiem nie dotyczy on ptzedmiotowego
postepowania.

Odpowiedz.

Zapisy zostaly usunigte, pomylka pisarska.

Pytanie 8.



Dotyczy parametréw wymaganych IV.4 — czy Zamawiajacy dopusci gloénik zamontowany w pasie
przednim w komorze silnika za grillem. Montaz gloénika w tym miejscu nie ma wplywu na jego
styszalnos¢ oraz ulatwia prace serwisowe.

Odpowiedz.
Tak, dopuszczamy.

Pytanie 9.

Dotyczy parametréw wymaganych VIIL.16-17 — prosimy o doprecyzowanie instalacji i uchwytéw pod
system SWD PRM — po stronie Wykonawcy maja by¢ adaptery do montazu stacji dokujacej oraz drukarki,
natomiast zasilacze, stacja dokujaca, tablet, uchwyt do drukarki, drukarka oraz modut GPS jest po stronie
Zamawiajacego?

Odpowiedz.

Tak. Po stronie Wykonawcy jest instalacja uchwytoéw pod system SWD PRM - adaptery do montazu stacji
dokujacej oraz drukarki, a po stronie Zamawiajacego zasilacze, stacja dokujaca, tablet, uchwyt do drukarki,
drukarka oraz modut GPS.

Pytanie 10.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania na zasadzie réwnowaznej krzesetko kardiologiczne o wadze
zgodnej z norma PN EN 1865-4 wynoszacej 15 kg wyposazone w kola jezdne tylne z hamulcami , w kola
jezdne przednie bez hamulca, wyposazone w 1 pare skladanych raczek tylnych oraz rame tylng o
regulowanej wysokosci do znoszenia po schodach , bez podiokietnikéw ?

Odpowiedz.

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 11.

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania deske w innym kolotze niz zielony np. z6lty, pomaraficzowy,
czerwony, wyposazona w trzpienie do montazu paséw umieszczone w otworach do przenoszenia w
sposob uniemozliwiajacy kontuzje dioni?

Odpowiedz.

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 12.

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania deske pediatryczna dla dzieci o wadze do 41 kg z
wbudowanym w deske systemem stabilizacji gtowy ?

Odpowiedz
Tak, dopuszczamy.

Pytanie 13.

Czy Zamawiajacy dopudci do zaoferowania ssak akumulatorowo-sieciowy z plynna regulacja sily ssania i z
zakresem temperatur pracy i przechowywania zgodnymi z norma PN EN 1789+A2?

Odpowiedz

Tak, dopuszczamy.
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